چندہ مقامی لڑائیوں کا
سابقہ چاند روپا

الفضل

آخری زمانہ میں ایک سول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود ہے
حقیقتہ الہی ۵۵

مضامین بنام اطمینان
اور
باقی تمام خط و کتابت منجراً بفضل
قادیان ضلع گورداسپور پتہ پر ہو۔
چندہ غیر مالک سے
سات روپے

بیت بہار حال پیشی چکرا

جلد ۸ - اپریل ۱۹۱۵ء مطابق ۱۲ جمادی الاول ۱۳۳۳ھ نمبر ۱۲

مدینت المسیح

حضرت خلیفہ ثانی کی طبیعت اچھی ہے۔ فاحشہ لکھنؤ کے
حضور نے ایک صاحب کے پانچ سوالات کا جواب چالیس کالم
لکھا ہے ارادہ ہے کہ جلد الفضل میں شائع کر دیا جائے +
۲- طبیعت کے درخندہ ممبر حضرت صاحبزادہ مرزا
بشیر احمد صاحب اور حضرت ام المؤمنین - ۶ - اپریل عصر کے
وقت واپس قادیان تشریف لے